Утверждаю
Первый заместитель директора – главный инженер
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________А.М. Парфенов
« ____ » ___________ 2022г..

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, рассмотрению предложений и подведению итогов

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 508475

	14.0.2022

	10-00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Капитальный ремонт здания жилого дом №30 по ул. Космонавтов в г. Поставы (насос)»
Источник финансирования объекта строительства: Районный бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	утвержденная
	Приказом гл. инженера (и.о. руководителя предприятия)  Парфенова А.М. от 08.04.2022 года № 06/149
	,

	(кем и когда)

в составе заместителя председателя комиссии Н. П. Прокопенко
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии       Коргина Е.А.,  Сидоренко О.В., Стрихарь И.В., Пресняков А.Ф., ВА.А. Звонцов
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

а также в присутствии представителей участников:    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
провела рассмотрение конкурсных предложений.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	              3
	 предложений, в том числе:

	№
	3616

	ЗАО «Чистый берег»
	в
	1
	экз.
	на
	1
	стр.

	№
	4066

	ООО «ТСК Насосы»
	в
	1
	экз.
	на
	7
	стр.

Лот №1
1.	Насос циркуляционный отопления  с мокрым ротором и эл. Регулировкой мощности, защитой от сухого хода, автоматическая регулировка, режим dp-c и dp-v, 1х230В, G=10/1 м3/ч, Н=5,0м, Рмах=0,33кВт, IPX4D. С комплектом заводской изоляции
(Stratos MAXO-D 40/0,5-8 PN6/10 или аналог) – 1шт.

Содержание основных пунктов конкурсных предложений приводится в следующей таблице:

	ЛОТ / Наименование организации
	Ценовое предложение участника при вскрытии конвертов

	Лот№1

	ООО «ТСК Насосы»
	6 218,10

	ЗАО «Чистый берег»
	6 134,48

Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:
В связи с необходимостью сдачи объекта строительства: «Капитальный ремонт здания жилого дом №30 по ул. Космонавтов в г. Поставы (насос)» в сентябре 2022 года, срок поставки товаров на объект является существенным критерием.
· ЗАО «Чистый берег» срок поставки- 5-7 недель.
· [bookmark: _GoBack]ООО «ТСК Насосы» срок поставки - 2 недели.
Считаем целесообразным произвести закупку и признать победителем ООО «ТСК Насосы», с ценой договора закупки  - 6 218,10 р.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Н. П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А. А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)